
安徽省农村信用社联合社网络数据防泄漏设备中标结果公告

（招标编号：AHZJ-202317100237）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]安徽省农村信用社联合社网络数据防泄漏设备:

      中标人：合肥梆梆信息科技有限公司 中标价格：66.0000万元

二、其他：

   安徽省农村信用社联合社网络数据防泄漏设备中标结果公告

安徽省农村信用社联合社网络数据防泄漏设备评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中

标结果公告如下：

一、招标项目信息

招标人：安徽省农村信用社联合社

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

项目名称：安徽省农村信用社联合社网络数据防泄漏设备

招标编号：AHZJ-202317100237

项目编号：2023H18029

招标方式：公开招标

开标日期：2023年 5月 30日（北京时间）

采购内容：采购网络数据防泄漏（网络 DLP）设备 6台，其中 2台用于邮件场景数据防泄漏，4

台用于网络数据防泄漏，并提供 5年原厂商维保服务，以及一年期工程师驻场服务 1人，详

见招标文件。

二、中标结果

中标人：合肥梆梆信息科技有限公司

中标价格：人民币 660000.00元；

本项目公告期自 2023年 6月 6日至 2023年 6月 8日。

本次结果公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、安徽省招标投

标信息网（www.ahtba.org.cn）、安徽省农村信用社联合社网站（www.ahrcu.com）上发布。

特此公告。



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为安徽省农村信用社联合社。                   

四、联系方式

   招 标 人：安徽省农村信用社联合社                         

   地    址：安徽省合肥市包河区成都路 1266号                                

   联 系 人：周经理                             

   电    话：0551-62329508                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

   地    址： 合肥市合作化路 27号

   联 系 人： 严工、童工、邵工

   电    话： 0551-65149581-634

   电子邮件： 397284157@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


